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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr.________ Prot.                        Tiranë, më _____. _____. 2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa  Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax +355 4 2376178 

E-mail              info@shendetesia.gov.al         

Ueb-faqe          www.shendetesia.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21838-09-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistem komplet artroskopie”, - 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 36 muaj”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore: 

33100000-1 

 

6. Fondi limit: 9,896,867 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 

muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/10/2024   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: REF-15515-08-06-2024 
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Lot8 Sistem komplet artroskopie - REF-15536-08-06-2024 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje pajisje të 

teknologjisë së lartë për spitalet”,  ndarë në 10 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 muaj”. 

 

- Lot8 Sistem komplet artroskopie me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

9,896,867 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 98,781 Euro pa 

TVSH. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 

 

- Lot8 Sistem komplet artroskopie me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 

9,896,867 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 98,781 Euro pa 

TVSH. 

 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                                                                   

                                                                                Lavdrim SAHITAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:    L.Agalliu, E.Lani 

Miratoi:        A.Pustina  

                     A.Kushi  
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Datë:            26.09.2024 

 


